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EL NEGRITO, YORO

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
28/02/2022

Presupuesto Vigente (L)
En el Ejercicio

Ejecutado Percibido
En el Periodo

Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones

56,881.37824,810.090.00824,810.09VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 824,810.090.00824,810.09 56,881.37VENTA DE SERVICIOS

824,810.090.00824,810.09 56,881.37Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
389,570.090.00 56,881.37Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 389,570.09

0.000.00 0.000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión
389,570.090.00 56,881.37389,570.0915.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

435,240.000.00 0.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 435,240.00

0.00

435,240.000.00 0.00435,240.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

Fecha Inicio: 01/02/2022

0s+js/j9Jmcxs+HhoOJidsu7Lxk15ktWyiGjMcvcRj3xJBdabur1uX6MrPP0COhhTI4h3S4U0fPmugumBCA74Z5UA4fI5lxZoGB/Ay+Y3LOXSTCFD2/rcQ7CZ46QNM2etFYo3ukxQJLF3+WxfQYBADjuS4X91QJ0vcIWVUCrLbghjHNtmdemnRP5cyvOAzRA6J2 
p8Lm+UiXNMLcZBCqWpg==

Ejercicio: 2022
Fecha Final: 28/02/2022

Filtros Aplicados al Reporte Actual

56,881.37824,810.09824,810.09TOTAL:
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En el Periodo
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